
                                                         Uchwała Nr XVIII/130/19 

  Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 29 listopada 2019 roku  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i 6 i art. 243 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869), Rada 

Miejska w Nowogrodźcu postanawia: 

§ 1. 

 

W Uchwale  Nr V/26/19 Rady Miejskiej  w Nowogrodźcu z dnia 15 stycznia 2019 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec, 

zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy i Miasta Nowogrodziec wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2034, która otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały oraz obejmującą objaśnienia zmian wartości 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 


